

Esas No.

Karar No. 98

Belediye Meclisinin 1966 yılı içtima devresinin
9. toplantısının I. celsesi
10/Ekim/1966 Pazartesi

Genel iş sendikası temsilcilerinin onaylanmasını istedikleri toplu sözleşme tasarısı Belediye Avukatının da iştirakiyle tetkik edilmek üzere 3.Ekim/1966 ta. 88 sayılı Meclis kararıyla Müsterek Encümenimize havale edilmiş olmakla tetkik edildi.

Toplu sözleşme tasarısının Belediye ye tahmil edeceğimali külfet belediye bütcesiyle karşılanamiyacak nitelikte görüldüğüve yaptıkları hizmete karşılıklı kelde edilmesi istenilen avantaj kabili telif değildir.

Mer'i belediye gelir kanununda Hükümetce bir değişiklik yapılmadığüveya başkaca gelir sağlanmadığı takdirde teklifin kabulüne imkân görülememiştir.

Halen istihdam edilen temizlik işçisi adedi iş hacmine göre çok görülmüş olması itibariyle :

1 - Mevcut temizlik işçileri arasından çalışma durumları nazara alınarak 35 işçinin işten çıkarılması ve gerektiğinde bunlar için tazminat ödenmesi için Belediye başkanının selahiyetli kılınması,

2 - Sendika temsilcileriyle tekrar temas temin edilerek yapacakları teklif makul ve haddi layık görüldüğünde, toplu sözleşmenin akti için Encümenin yetkili kılınması

Üyeden Selahattin Çay'ın muhalefeti diğer üyelerin ittifa kiyle uygun görülmüştür.

Meclisin tasviplerine arz olunur.

Diye yazılı Mütce ve Dahiliye müsterek Encümenin Belediye Avukatınında iştirakiyle tanzim etmiş olduğu mazbata ve Sendikanın talebi kanuni olup bu gibi işlerin hissi hareketle reddine karar verilmesi doğru olmaz, işçilerle temas etmeden ve civar vilayetlerden Belediyelerin sendika ile yaptığı toplu sözleşme durumları öğrenilmeden işçi tensikatına gidilmesi su'i-niyetle hareket edildiğine delalet eder. kanun ise hiç bir zaman su'i niyetle şahısları himaye etmez. Durumun etraflıca müzakeresi yapıp gerekli temaslar temin edildikten sonra karar verilmesi gerekir

Diye yazılı Üyeden Avukat Selahattin Çay'ın muhalefet şerhi de okundu

VERİLEN KARAR:

Bu sözleşmenin her türlü tetkik, tastık, ve idari vemali kararlar almak üzere Belediye Encümenine tam yetki verilmesine, anlaşma vaki olmadığı takdirde Şubat toplantısında tekrar Meclis getirilmesine ekseriyetle karar verildi.

Başkan

Üye
Hayri Sensoy

Üye
Şükrü Büyüker